numerus infinitus erit finitus vel econtra: q: numerus non potest augeri vel diminui. Non obstante hoc concedo ista conclusionem: Infinitum erit aliqd corp<sup>9</sup> et tñ quicunq; ipsu erit ipz erit pñse finitu supposito qd aliqd corp<sup>9</sup> crescat sic qd in p<sup>a</sup> pte pportionali erit pñse pedales i scda bipedale in ter<sup>a</sup> tripedale et sic in infinitu: ita tñ qd illud corpus nec aliq eius vnitas erit pñse: tunc p<sup>9</sup> qd infinitu erit hoc corpus: quia aliquantu erit hoc corp<sup>9</sup> et non est vel erit qtu finitus quin maius illo erit hoc corpus et tñ quicunq; hoc corpus erit ipsum erit pñse finitu: q: nuq; erit nisi in aliquo instati sed in quocunq; instati erit pñse finitu igit<sup>r</sup> et. Et non seqt<sup>r</sup> .a. corpus habebit infinitas ptes equales no coicantes ergo .a. corpus erit infinitu: q: ad hoc qd .a. corp<sup>9</sup> erit infinitu requirit<sup>r</sup> qd in aliquo instati erit infinitu: s; ad hoc qd .a. habebit infinitas ptes equales non coicantes no requit<sup>r</sup> qd in aliquo instati. Unde est dñia de numero et de corp<sup>9</sup>: quia bñ seqtur hoc corp<sup>9</sup> erit: igit<sup>r</sup> in aliquo instati: sed no seqt<sup>r</sup> iste numerus erit igit<sup>r</sup> in aliquo instati: q: i nullo instati erit ita qd oēs vnitates istu nñeri sūt sic in quol; instati erit ita qd oēs partes corp<sup>9</sup> sunt.

**Contra istam** rñsonē arguit sic: seqtur in finita sunt talia vel talia: igit<sup>r</sup> talia vel talia sunt infinita. Sñt infinite vnitates sunt illi numeri ergo illius numeri sunt infinite vnitates: ergo pides seqtur infinitu erit .a. corpus ergo .a. corp<sup>9</sup> erit infinitum. Tñ dñic dñ negādo pñas et similitudinē: aliqñ. n. bimōi pñe sunt bone qñ mae et aliqñ non: ymo nuq; de forma: vñ non seqt<sup>r</sup>. Infinite sūt ptes for. eqles no coicātes: igit<sup>r</sup> aliq partes for. eqles no coicātes sūt infinite. Infinita sūt corp<sup>9</sup> equalia non coicantia ergo corp<sup>9</sup> equalia non cōmunicantia sunt infinita. Similiter non sequitur. Infinita tarditate mouetur aliquid ergo aliquid mouetur infinita tarditate: ymo nec cū ly oēs sicut no seqt<sup>r</sup>: oēs hoies similes sunt hoies: igit<sup>r</sup> hoies sūt oēs hoies filies: et tñ bene seqt<sup>r</sup>: oēs hoies sunt aliq hoies ergo aliq hoies sunt oēs hoies. Sñt et seqtur: infinitu magnū est aliqd: igit<sup>r</sup> aliqd est infinitum magnū. Infinita sunt ista: igit<sup>r</sup> ista sunt infinita. Ite consequentie non sūt bone nisi de mae: q: no ē possibile qd añs vez sit sine pñte no tñ sunt bone de forma: q: alie no valēt. Concedebat eni prius qd infinitus numerus est finit<sup>9</sup> et tñ nullus numerus finitus est infinit<sup>9</sup>. Infinite sūt vnitates alienius numeri finiti et tñ nullius numeri finiti sunt infinite vnitates et sic de alijs qñ et.